
Konsultimet nga E drejta kushtetuese dhe E drejta kushtetuese e Republikës së Kosovës do të mbahen 

më 12.09.2025, e premte, ora 14:00 në A2. 
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